

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อวัสดุประปา หมู่ที่ 1, หมู่ 3 และ หมู่ 9

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงานของโครงการ รายละเอียดตามรายการปริมาณงานที่กำหนด

สถานที่โครงการก่อสร้าง หมู่ที่ 1, หมู่ 3 และ หมู่ 9 ตำบลพบพระ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2565

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพบพระ

กอง ราชการส่วนท้องถิ่น

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายอุเทน ต๊ะอ้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ(บาท)		ภาษี(VAT) 7%	ราคาค่าก่อสร้างและVAT 7% (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	รวม	
	หมู่ที่ 1 บ้านใหม่สายรุ้ง								ที่มาราคาวัสดุ
1	ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง ชั้นคุณภาพ PE 80 PN6 ขนาด 110 มม.(4 นิ้ว)	1,100.00	เมตร	150.00	165,000.00	1.07	160.50	176,550.00	- ราคาเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)ของจังหวัดตาก
2	ข้อต่อท่อ ข้อตรง PVC 4"	20.00	อัน	130.00	2,600.00	1.07	139.10	2,782.00	ประจำปี 2565
	รวม							179,332.00	- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง - ราคาวัสดุก่อสร้างท้องถิ่น - ราคาพาณิชย์จังหวัดข้างเคียง
	หมู่ที่ 3 บ้านพบพระใต้								
1	ท่อ PVC 4"ชั้น 8.5 บานปลาย	400.00	ท่อน	615.00	246,000.00	1.07	658.05	263,220.00	
2	ข้อต่อท่อ ข้อสามทาง PVC 4"	1.00	อัน	404.00	404.00	1.07	432.28	432.28	
3	ข้อต่อท่อ ข้อตรง PVC 4"	10.00	อัน	130.00	1,300.00	1.07	139.10	1,391.00	
4	ประตุน้ำPVC 4"	3.00	ชุด	780.00	2,340.00	1.07	834.60	2,503.80	
5	น้ำยาประสานท่อ PVC 1000 กรัม	4.00	กระป๋อง	350.00	1,400.00	1.07	374.50	1,498.00	
6	ท่อ PVC 2"ชั้น 8.5 บานปลาย	150.00	ท่อน	195.00	29,250.00	1.07	208.65	31,297.50	
7	ข้อต่อท่อ ข้อสามทางววย PVC 3"	1.00	อัน	151.50	151.50	1.07	162.11	162.11	
8	ข้อต่อท่อ ข้องอ 90 องศา PVC 2"	2.00	อัน	45.00	90.00	1.07	48.15	96.30	
9	ข้อต่อท่อ ข้อสามทาง PVC 2"	2.00	อัน	55.00	110.00	1.07	58.85	117.70	
10	ข้อต่อท่อ ข้อสามทาง PVC 2 " ลด PVC 1/2"	20.00	อัน	70.00	1,400.00	1.07	74.90	1,498.00	
11	ข้อต่อท่อ ข้อตรง PVC 3 " ลด PVC 2"	2.00	อัน	85.00	170.00	1.07	90.95	181.90	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง							302,398.59	
	ยอดยกไป	-	-	-	-	-	-	481,730.59	

